
AL SPEEDER
アルミニウム合金製超軽量幅木
一般社団法人仮設工業会認定品
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全ての足場に対応できる、画期的な長尺幅木。
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1ｍあたり0.9㎏と軽量で
作業性、運搬効率がアップ。
重ね合わせて使用でき、長さの種類も豊富なラインナップ。
桁側としても妻側としても使用可能です。

▌ 製品特長
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固定金具

▌ 仕様図
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認定品

アルスピｰダｰ4000

アルスピｰダｰ3000

アルスピｰダｰ2000

アルスピｰダｰ1500

アルスピｰダｰ1000

アルスピｰダｰ1219妻

アルスピｰダｰ1107妻

アルスピｰダｰ 914妻

アルスピｰダｰ 610妻

アルスピｰダｰ 305妻

製品名
1065620

1065621

1065622

1065623

1065624

1065688

1065693

1065689

1065690

1065707

コード
4,000

3,000

2,000

1,500

1,000

1,157

1,045

852

548

243

L寸法(㎜)
HALSP-    40

HALSP-    30

HALSP-    20

HALSP-1500

HALSP-1000

HALSP-1157

HALSP-1045

HALSP-  852

HALSP-  548

HALSP-  243

型式
3.5

2.7

1.8

1.3

0.9

1.1

1.0

0.8

0.5

0.3

重量(㎏)

梱包のズレ防止も万全
アルスピーダー 4ｍ　25枚×4列　計 100枚
（参考梱包姿：高さ100㎜×幅 720㎜×長さ4000㎜）

AL SPEEDERは、すべての足場に対応できる、軽く、使い勝手の良い長尺幅木です。

軽量で、荷揚げや荷降しなどの作業の負担を軽減します。
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■ アルスピーダー専用ホルダー ■ アルスピーダーボードホルダー

■ アルスピーダー固定金具　内コーナー ■ アルスピーダー固定金具　外コーナー

アルスピｰダｰ専用ホルダー
製品名

1065635

コード
30

梱包数量
HALSP-AH

型式
0.49

重量(㎏)

154

60

アルスピｰダｰボードホルダー
製品名

1065991

コード
25

梱包数量
HALSP-BH

型式
0.56

重量(㎏)

17
8

アルスピｰダｰ固定金具
内コーナー

製品名

1065691

コード

5

梱包数量

HALSP-DH

型式

1.8

重量(㎏)
アルスピｰダｰ固定金具

外コーナー

製品名

1065692

コード

5

梱包数量

HALSP-EH

型式

1.8

重量(㎏)
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113取付図

認定品 認定品

認定品 認定品

A

詳細図 A

【305サイズ使用方法図】　610⇔914、914⇔1219等の拡幅・狭幅時に使用。

t=1.4mm
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施工事例



製品は改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。

www.takamiya.co

19.07 AS-A-0.3K 19.07 tg

株式会社タカミヤ

本　　社
営業本部

大阪市北区大深町3-1 グランフロント大阪 タワーB27階　〒530-0011　T 06. 6375 3900

東京都中央区日本橋3-10-5 オンワードパークビルディング11階　〒103-0027　T 03. 3276 3900


